契  約  書

灣盛貿易股份有限公司(以下稱為甲方)與常州安美特玩具有限公司(以下稱為乙方)基於雙方訂定契約，對於以下的契約內容取得同意，雙方都必須忠實地遵守下述契約，同時當乙方出貨不良品的情況下，必須馬上中止出貨，而且約定萬一即使商品已經到達日本，也會負起賠償的責任。

*套組的內容：本體(含有PP)、打氣筒(含有PP)、使用說明書，氣塞  各1個

*交期：30天  FOB(上海)

*外箱包裝方式：茶色紙箱包裝   裝入數12SETS(6SETS*2個內箱)  *包裝方式由甲方指定。

*商品包裝方式：4色印刷彩盒(製版資料由甲方交付) 18*18*20CM

*材質：本體：PVC，打氣筒：PE，管子：PE

*本體的尺寸：55cm

*本體的重量：920g

1. 如果產品有污垢、破損、穿孔、氣泡，便視為不良品。(必須製造成有如最終樣品)。

2. 在沒有獲得甲方的承諾之下，凡是材質的變更、產品規格(包括外箱尺寸、彩盒)的變更，都視為不良品。

3. 產品的顏色必須如同最終樣品一般。但是，在不同的批次之間，可容許有少許的色差。

4. 如果彩盒有印刷錯誤、磨損、髒污、破裂等，都視為不良品。(還有，在搬運時，考慮到將會有的彩盒的損傷，規定在出貨時，必須附上產品所有數量的3%的不申請費用的包裝材料，和訂單產品一起出貨。

5. 產品的套組內容裏如果有不完整的話，將視為不良品。

6. 產品的尺寸、產品重量的誤差必須限制在正負3%，如果超過此上下範圍，亦視為不良品。

*甲方在產品進貨時，進行抽驗，確認產品是否有遵守上述的內容。在此時間點，如果不良率超過3%的話，便須進行全數驗貨。驗貨如果是由甲方進行的情形，乙方必須負擔所有花費在此的驗貨費用和不良品費用。如果驗貨是由乙方進行的話，則必須遵守甲方所指定的交期。至於有關賠償的方法，一可從甲方須支付款項之中扣除，或者可從下一次交貨時，以相當於應賠償總金額分的產品交付給甲方。如果已經不再有下一次的交貨的情況下，則必須以現金賠償。

*在乙方無法遵守交期的情形，所產生的空運費用，必須由乙方全額負擔。

*有關所有的技術工程，乙方必須在訂定契約之前，就必須向甲方提出。如果有擅自變更產品規格的事情的話，將被視之為不良品。還有，如果乙方有在未獲得甲方的確認之下，擅自變更工廠的情況，亦等同視之。

檢驗項目：

1. 檢驗產品有無成型不良、毛邊、顏色不均等。(目測)。

2. 確認產品上有無污垢、刮傷。(目測)

3. 確認產品的尺寸、重量有無在公差以內(正負3%)。(利用公差範圍的尺寸模子，以目測判斷)

4. 產品氣密性的確認。(在產品充飽空氣的狀態下，放置6小時來檢驗及確認。)

5. 必須確認彩盒或是PP之上沒有刮傷、污垢、破損、印刷錯誤。(目測)

6. 產品成型後，一定要將之充氣到直徑為60cm，然後放置6小時。

甲方：灣盛貿易股份有限公司                 乙方：常州安美特具有限公司

      台灣台北市錦州街12號5樓                  江蘇省常州市牛塘湖濱南路136號

      TEL: 886-2-25412868                         TEL: 86-519-6354222